

# **HORSE & PONY ApS**

Kildevangsvej 12  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. juni 2018 - 31. maj 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/10/2019**

**Lotte Nørholm**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HORSE &amp; PONY ApS

Kildevangsvej 12

4000 Roskilde

Telefonnummer: 60215023

e-mailadresse: lotte.norholm@horse-pony.dk

CVR-nr: 35675981

Regnskabsår: 01/06/2018 - 31/05/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er import og eksport af ridetøj og -udstyr samt dermed beslægtet virksomhed. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 28.804 efter skat og selskabets balance pr. 31. maj 2018 udviser en egenkapital på kr. 49.174. Det opnåede resultat vurderes af ledelsen som acceptabel da der i året har været 2 af selskabets største leverandører der har været under rekonstruktion og konkursbehandling, hvilket har gjort af der har været manglende eller længere leveringstid på produkterne. I det ny år er der tilgang af nyt brand som vil give en positiv omsætningsvækst.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jun. 2018 - 31. maj 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>659.384</b>	<b>761.606</b>
Personaleomkostninger .....		-430.080	-483.099
Andre driftsomkostninger .....		259.069	-273.580
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-29.765</b>	<b>4.927</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.689	-5.827
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-32.454</b>	<b>-900</b>
Skat af årets resultat .....		3.650	-2.709
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-28.804</b>	<b>-3.609</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-28.804	-3.609
<b>I alt</b> .....		<b>-28.804</b>	<b>-3.609</b>

# Balance 31. maj 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		121.903	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>121.903</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>121.903</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		95.481	88.463
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>95.481</b>	<b>88.463</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		71.129	74.929
Tilgodehavende skat .....		326	0
Andre tilgodehavender .....		45.133	73.569
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>116.588</b>	<b>148.498</b>
Likvide beholdninger .....		47.259	80.403
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>259.328</b>	<b>317.364</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>381.231</b>	<b>317.364</b>

# Balance 31. maj 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-826	27.978
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>49.174</b>	<b>77.978</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		57.437	26.368
Skyldig selskabsskat .....		0	13.686
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		274.620	199.332
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>332.057</b>	<b>239.386</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>332.057</b>	<b>239.386</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>381.231</b>	<b>317.364</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret